

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE LAGO DO JUNCO - MA





LAGO DO JUNCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 561 :: TERÇA, 02 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO.

EXTRATO DO CONTRATO. DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0412.02.04.5/2023. CONTRATO Nº 0412/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lago do Junco, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social, inscrita no CNPJ n° 07.465.127/0001-25. CONTRATADO: DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA, Inscrita no CNPJ nº 41.130.513/0001-02, Sediada a Rua São Benedito nº 58, Centro, Itapecuru Mirim – MA. **OBJETO:** Aquisição de Suprimentos e Fraldas para atender crianças que precisam de cuidados especiais no município de Lago do Junco - MA, no seu Valor Total de R\$ 55.800,00 (Cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER: 02 – PODER EXECUTIVO; ORGÃO: 17-Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS; UNIDADE ORÇAMENTARIA: 1701 Fundo Municipal de Assistência Social -FMAS; PROJETO ATIVIDADE: 08.244.0011.2064.0000 - Manter as Benefícios CLASSIFICAÇÃO Atividades de Eventuais; ECONÔMICA: 3.3.90.32.00 – Material, bem ou serv. p/ dist. Gratuita. E em observância às disposições da Lei nº 14.133/2021, e demais normas pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Assistência Social de Lago do Junco/ MA o Sr. Romário da Costa Conceição (Contratante) e a Sr. Antônio Carlos Araújo da Costa "Representante Legal" - DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA, (Contratada). Lago do Junco/MA, 27 de abril de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.lagodojunco.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 98b694951fc235125a781849b97624e85ad4dfec PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE LAGO DO JUNCO - MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA HOSANO GOMES FERREIRA, CENTRO LAGO DO JUNCO - MA, CEP: 65710-000 Email: diario@lagodojunco.ma.gov.br Telefone: (99)36341-193

MARIA JOSÉ CORTEZ BARROS DIAS

CHEFE DE GABINETE

THALES NATAN LIMA DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDINA ALVES FONTES

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 10/05/2023 10:46:00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.lagodojunco.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 98b694951fc235125a781849b97624e85ad4dfec PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

